
令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

1 水 春期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクー
ル鹿児島

9:00～17:00 専用

2 木 春期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクー
ル鹿児島

9:00～17:00 専用

3 金 春期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクー
ル鹿児島

9:00～17:00 専用

4 土 南薩春季大会（南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

5 日 南薩春季大会（南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 Spring　TM　Camp　in吹上① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

12 日 Spring　TM　Camp　in吹上② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 ｙａｍａｋｏｕサッカーフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

19 日 ｙａｍａｋｏｕサッカーフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土
九州フェニックスリーグ③（九州U-16
リーグ）

104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

26 日 情報高校サッカー部（2日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

27 月

28 火

29 水 高円宮杯ＪＦＡＵ-18サッカーリーグ鹿児島 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

30 木

サッカー場

備 考
月

4
月

日 曜
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 金 九州U-16合同強化合宿① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 専用

2 土
FCヴィファーレGW合宿（ヴィファーレ
杯）

129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

3 日 GWフェスティバル 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

4 月 FCヴィファーレGW合宿（ヴィファーレ杯） 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

5 火 九州U-16合同強化合宿⑤ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 専用

6 水
高円宮杯ＪＦＡＵ-18サッカーリーグ鹿
児島

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

7 木
南薩地区高体連春季サッカー大会
日置市操法大会（事前練習）

37 市内
吹上高校サッカー部
日置市消防団

8:30～16:30
8:30～20：00

専用
駐車場

8 金
南薩地区高体連春季サッカー大会
日置市操法大会（事前練習）

37 市内
吹上高校サッカー部
日置市消防団

8:30～16:30
8：30～20:00

専用
駐車場

9 土
U-17ダイヤモンドリーグ②
日置市操法大会（事前練習）

104 市外
鳳凰高校男子サッカー部
日置市消防団

8:30～17:00
9:00～20：00

専用
駐車場

10 日
九州フェニックスリーグ⑤（九州U-16
リーグ）
日置市操法大会（事前練習）

104 市外
鳳凰高校男子サッカー部
日置市消防団

8:30～17:00
9:00～20：00

専用
駐車場

11 月 日置市操法大会（事前練習） 93 市内 日置市消防団 9:00～20:00 駐車場

12 火 日置市操法大会（事前練習） 93 市内 日置市消防団 9:00～20:00 駐車場

13 水 日置市操法大会（事前練習） 93 市内 日置市消防団 9:00～20:00 駐車場

14 木 日置市操法大会（事前練習） 93 市内 日置市消防団 9:00～20:00 駐車場

15 金

16 土 日置市操法大会（前日準備） 93 市内 日置市消防団 9:00～20:00 駐車場

17 日 日置市操法大会（事前練習） 93 市内 日置市消防団 8:30～17:00 専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
県トレセン（U13/U14/U15）135-16
日置市操法大会（前日準備）（予備日）

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会
日置市消防団

8:30～16:30
9:00～20:00

専用
駐車場

24 日 日置市操法大会（予備日） 93 市内 日置市消防団 8:30～17:00 専用

25 月 鹿児島県高等学校男子サッカー競技大会 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

26 火 鹿児島県高等学校男子サッカー競技大会 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

27 水

28 木 鹿児島県高等学校男子サッカー競技大会 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

29 金

30 土 県トップリーグ3部 37 市内 吹上高校サッカー部 8:30～16:30 専用

31 日 強化フィスin吹上 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

5
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

7 日 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

8 月

9 火
日置地区中学校総合体育大会サッカー競
技大会（1日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

10 水
日置地区中学校総合体育大会サッカー競
技大会（2日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

11 木
日置地区中学校総合体育大会サッカー競
技大会（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

12 金
日置地区中学校総合体育大会サッカー競
技大会（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

13 土 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

14 日 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 南薩地区高校サッカー② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

21 日 南薩地区高校サッカー③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土
U-17ダイヤモンドリーグ⑦（九州U-17
リーグ）

104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

28 日
2026九州フェニックスリーグ⑦（九州U-
16リーグ）

104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

29 月

30 火

6
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土 県トップリーグ3部 37 市内 吹上高校サッカー部 8:30～16:30 専用

5 日 県民スポーツ大会日置地区選考会 701 市内
日置市スポーツ協会連絡協
議会

8:30～22:00 専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土
U-17ダイヤモンドリーグ⑧（九州U-17
リーグ）

104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

12 日
さつま揚げの薩摩家カップＫＦＡ社会人
サッカーリーグ

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土
伊集院高校サッカーフェスタ
日置市操法大会（前日準備）

30 市内
ＦＣＩ’ｓ
日置市消防団

8:30～17:30
9:00～20:00

専用
駐車場

19 日 日置市操法大会 93 市内 日置市消防団 8:30～17:00 専用

20 月 伊集院高校サッカーフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

21 火 山口宇部鴻城高校サッカー部（1日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

22 水 山口宇部鴻城高校サッカー部（2日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

23 木 山口宇部鴻城高校サッカー部（3日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

24 金 山口宇部鴻城高校サッカー部（4日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

25 土
吹上かめの子サッカー大会
日置市操法大会（前日準備）

181 市内
日置市商工会青年部吹上支
部
日置市消防団

8:30～22:00
9:00～20:00

専用
駐車場

26 日 日置市操法大会（予備日） 93 市内 日置市消防団 8:30～17:00 専用

27 月

28 火 京都サンガ（1日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

29 水 京都サンガ（2日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

30 木 京都サンガ（3日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

31 金 U-16桷志田杯③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

7
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 土 吹上杯少年サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

2 日 吹上杯少年サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

3 月 吹上サマーフェスティバル① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～19:00 専用

4 火 吹上サマーフェスティバル② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～19:00 専用

5 水 吹上サマーフェスティバル③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

6 木

7 金 スーパーカップin吹上 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

8 土 FCヴィファーレTRM夏合宿 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

9 日 夏期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクー
ル鹿児島

9:00～19:00 専用

10 月 夏期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクー
ル鹿児島

9:00～19:00 専用

11 火 夏期GKキャンプin吹上 113 市外
NPO法人鈴木GK育成スクール鹿
児島

9:00～19:00 専用

12 水

13 木

14 金

15 土 日置サッカーTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

16 日 新湯温泉杯高等部（1日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

17 月 新湯温泉杯高等部（2日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

18 火 新湯温泉杯高等部（3日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

19 水 日本高校サッカー交流大会(1日目） 27 市外
西日本高校サッカー交流大
会事務局　松陽高校サッ
カー部

8:30～17:00 専用

20 木 日本高校サッカー交流大会(2日目） 27 市外
西日本高校サッカー交流大
会事務局　松陽高校サッ
カー部

8:30～17:00 専用

21 金 日本高校サッカー交流大会(3日目） 27 市外
西日本高校サッカー交流大
会事務局　松陽高校サッ
カー部

8:30～17:00 専用

22 土

23 日
さつま揚げの薩摩家カップＫＦＡ社会人サッ
カーリーグ

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 専用

24 月

25 火 県U15サッカー選手権大会 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

26 水 県U15サッカー選手権大会 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

27 木
神村学園高等部女子サッカー部（1日
目）

121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

28 金
神村学園高等部女子サッカー部（2日
目）

121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

29 土
神村学園高等部女子サッカー部（3日
目）

121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

30 日
神村学園高等部女子サッカー部（4日
目）

121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

31 月

8
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 南九州Ｕ11サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

6 日 南九州Ｕ11サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 県トップリーグ3部 37 市内 吹上高校サッカー部 8:30～16:30 専用

13 日
高円宮杯ＪＦＡＵ-18サッカーリーグ鹿
児島

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

20 日 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

21 月 FCヴィファーレカップ（1日目） 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

22 火
ＫＦＡ鹿児島県高等学校1年生（Ｕ-16）
サッカー大会

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

23 水 FCヴィファーレカップ（2日目） 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

24 木

25 金

26 土 県トップリーグ3部 37 市内 吹上高校サッカー部 8:30～16:30 専用

27 日
さつま揚げの薩摩家カップＫＦＡ社会人
サッカーリーグ

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 専用

28 月

29 火

30 水

9
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 木

2 金

3 土 アラーラフェスティバル（1日目） 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

4 日 アラーラフェスティバル（2日目） 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

5 月

6 火

7 水
日置地区中学校新人体育大会サッカー競
技大会大会本番（1日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

8 木
日置地区中学校新人体育大会サッカー競
技大会大会本番（2日目）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

9 金
日置地区中学校新人体育大会サッカー競
技大会大会本番（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟 8:30～17:00 専用

10 土 九州高校合同強化合宿① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

11 日 九州高校合同強化合宿② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

12 月 九州高校合同強化合宿③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 九州U15サッカー大会県代表決定戦 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

18 日 九州U15サッカー大会県代表決定戦 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

19 月 ＫＦＡ全国高校サッカー選手権県予選 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

20 火

21 水 ＫＦＡ全国高校サッカー選手権県予選 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

22 木

23 金

24 土 全日プレフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

25 日 全日プレフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

26 月

27 火 ＫＦＡ全国高校サッカー選手権県予選 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

28 水

29 木

30 金

31 土 キングカップin吹上（1日目） 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

10
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 日
さつま揚げの薩摩家カップＫＦＡ社会人
サッカーリーグ

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 専用

2 月

3 火 日置市ＪＡ杯 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

4 水 ＫＦＡ全国高校サッカー選手権県予選 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

5 木

6 金

7 土 キングカップin吹上（2日目） 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

8 日 日本少年サッカー県大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日
ＪＦＡ全日本Ｕ-12サッカー選手権大会
県予選（ラウンド64）

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 専用

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 ふきあげＵ10サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

22 日 ふきあげＵ10サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

23 月 FCヴィファーレTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 専用

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 ウィンターリーグ①（九州高校リーグ） 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

29 日 ウィンターリーグ②（九州高校リーグ） 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

30 月

11
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 ウィンターリーグ③（九州高校リーグ） 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

6 日 ウィンターリーグ④（九州高校リーグ） 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 ウィンターリーグ⑤（九州高校リーグ） 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

13 日 アラーラカップin吹上 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 アラーラフェスティバルin吹上 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

20 日 HOOH　FESTIVAL① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 専用

21 月

22 火

23 水

24 木 F・クオーレ（1日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

25 金 F・クオーレ（2日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

26 土 F・クオーレ（3日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

27 日 F・クオーレ（4日目） 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 専用

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

10 日 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

11 月 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 U-12女子リーグ 135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 　専用

17 日
さつま揚げの薩摩家カップＫＦＡ社会人
サッカーリーグ

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～17:00 　専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 吹上砂丘フェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ 8:30～17:30 専用

24 日 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

25 月
鹿児島県高等学校新人男子サッカー競技
大会

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

26 火
鹿児島県高等学校新人男子サッカー競技
大会

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

27 水
鹿児島県高等学校新人男子サッカー競技
大会

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

28 木
鹿児島県高等学校新人男子サッカー競技
大会

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～16:30 専用

29 金

30 土 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

31 日 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

1
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
南薩大隅チャンピオン大会（南薩地区公
式戦）

30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

7 日
南薩大隅チャンピオン大会（南薩地区公
式戦）

30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

8 月

9 火

10 水

11 木 キングカップin吹上 182 市外 FCアラーラ鹿児島 9:00～16:00 専用

12 金

13 土 九州高校強化合宿① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

14 日 九州高校強化合宿② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 九州Ｕ10県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

21 日 九州Ｕ10県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟 8:30～17:30 専用

22 月

23 火 吹上メモリアルマッチ① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 FCヴィファーレTRMフェスティバル 129 市内 FCヴィファーレ 8:30～17:00 　専用

2
月
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令和８年度吹上地域体育施設計画表（サッカー場）

催 事 番 号
市 区
分

主 催 者

サッカー場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 吹上メモリアルマッチ② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

7 日 吹上メモリアルマッチ③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～17:00 　専用

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 中学でも頑張れカップU-12 141 市外 CHESTA鹿児島FC 8:30～17:00 専用

14 日 中学でも頑張れカップU-12 141 市外 CHESTA鹿児島FC 8:30～17:00 専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 沖永良部・徳之島・奄美・合同合宿 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 　専用

21 日 沖永良部・徳之島・奄美・合同合宿 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 　専用

22 月 沖永良部・徳之島・奄美・合同合宿 121 市外 新湯温泉 8:30～17:00 　専用

23 火

24 水 2026ATIVO　CAP① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

25 木 2027ATIVO　CAP② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

26 金 2028ATIVO　CAP③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

27 土 福山黒酢桷志田杯① 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

28 日 福山黒酢桷志田杯② 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

29 月 福山黒酢桷志田杯③ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

30 火 福山黒酢桷志田杯④ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

31 水 福山黒酢桷志田杯⑤ 104 市外 鳳凰高校男子サッカー部 8:30～18:00 　専用

3
月
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